
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃƒO SÃ£o Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ODAIR LOPES

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
ANDRÃ‰IA CAETANO AGUIAR
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14:30 15:03

02 00

15:13 15:45

02 02

04 02

180075 PEDRO MARINELLI DE ALEXANDRE 01 25:01
194316 GABRIEL FERNANDO MUNIZ DOS SANTOS 02
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 03
173727 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 04
185761 ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA NETO 05 20:18
173500 ESDRAS GABRIEL GONÃ‡ALVES VIRTUOSO 06
165660 KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA 07
156488 LUCAS MARINHO FERNANDES 08
172207 VINICIUS LEITE SILVA 09
183443 GABRIEL MAXIMIANO OLIVEIRA SANTOS 10 34:44
184009 LEONARDO GONÃ§ALVES PAZ 11
163765 FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES 14 05:31
158150 HENRY DE SOUZA CUNHA 15
178481 GUSTAVO MACIEL BITTENCOURT ROCHA 17
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VALMIR PANTIGAS HERNANDES331

EMERSON BRUNO VIEIRA 7296
305333 RENATO CHIARINI DONDI
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34:44

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

192246 JÃºLIO ALEXANDRE DOS SANTOS FONTES 02
194911 DAVI ROSENO DOS SANTOS 03
183671 JOAO GABRIEL VIEIRA 07
192598 GUSTAVO OLIVEIRA PEREIRA 09
185680 EMERSON ARTUR TAMANI JÃºNIOR 10 06:49
196275 JHONATA DA SILVA ROCHA 12
194915 JHEAN FERREIRA DE JESUS 13
181265 PEDRO ORDONEO FERRIS 17
196948 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA 21
185758 VÃ•TOR VITALINO SILVÃ‰RIO GONÃ‡ALVES 42
194916 JUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA CENCINI 91
202304 JULIO CESAR COELHO LIMA 92
194924 KAUE RODRIGUES FREITAS 93
202166 FELIPE LUAN GAGLIARDI PRADO 96

91
96
92

10
07
10
93

12
17

21
09
21

42

05:31 15:49

xxxxx
xx

2101

25:01

2102

29:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENAN CARDOSO GONCALVES9001

CARLOS HENRIQUE DE MOURA7588
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EDUARDO MINC 9441
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WAGNER DA SILVA DAMASCENO 7798

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE


